关于废旧资产处置回收的公告

财通基金因 41 楼办公区域搬迁，现有一批经批准报废

的逾龄资产亟待回收。为确保资产报废处置公开、公平、公

正，拟向社会公开征召能够提供废旧资产回收清运服务的公

司。具体公告如下：

一、处置资产

已达报废年限，且因搬迁不宜再继续使用的固定资产，

主要包括员工工位及办公椅（约 140 个）、会议桌（约 4-5

张）及会议椅、沙发、茶几、书柜、储物柜等办公家具（具

体物品请至现场踏勘）。

二、报名时间及方式

1.报名时间：2023 年 4 月 17 日至 4 月 19 日

2.报名方式：有意向的单位请联系财通基金李文静进行

现场踏勘，全面了解废旧资产现状，于踏勘后对废旧资产进

行报价。

3.携带材料：公司营业执照复印件、法定代表人授权书、

本人身份证原件及复印件（以上三项材料均需加盖公章）

三、竞价原则

对废旧资产报价高者竞得。

四、处置要求

1.废旧资产搬运费、清理费及其他相关费用原则上应由

竞得者承担。

2.竞得者须在 2023 年 4 月 30 日前完成废旧资产清运

工作。

五、联系方式及踏勘地点

1.联系方式：李文静  021-20537882

2.踏勘地点：上海市浦东新区银城中路 68 号时代金融

中心 41 楼，财通基金管理有限公司。

六、监督人员

王梦杰  021-20537714

财通基金管理有限公司

2023 年 4 月 17 日